Саморегулируемая организация • Ассоциация
«О бъединение строительных организаций

Екатеринбурга и Свердловской области» (Ассоциация «ОСОЕС»)
Первомайская, 104, пом.306, Екатеринбург, Свердловская обл., 620049; тел./факс: (495) 775-81-11

e-mail: info@assrtm.ru, http://www.assrtm.ru.: ОКНО 94151314; ОГРН 1097799005941:
ИНН/КПП 7713387184/667001001

ПРОТОКОЛ № 0883-В1
заседания Совета

Ассоциации «Объединение строительных организаций
Екатеринбурга и Свердловской области»

1 8 ЯНВ 2019

Место проведения: г. Екатеринбург, ул. Первомайская, д. 104, пом. 306
Время начала заседания: 15 часов 15 минут
Заседание Совета проводилось в режиме видеоконференции.

Присутствовали: 3 из 5 членов Совета саморегулируемой организации Ассоциации
«Объединение строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской области» в
следующем составе:
Члены Совета - С.А. Кононыхин, А.О. Кожуховский, А.Ф. Переверзев. Кворум имеется.

Приглашенные лица: С.С. Фанеев.

Повестка дня:
Об отмене ошибочно принятого решения Совета об исключении ООО «АЛСОЛ» (ИНН

6658515200) из членов саморегулируемой организации Ассоциации «Объединение
строительных организаций Екатеринбурга и Свердловской области» (далее - Ассоциация) и
внесении соответствующих сведений в Реестр членов Ассоциации.

Выступил: А.О. Кожуховский.
Предложил:
- избрать Председательствующим на заседании Совета -  С.А. Кононыхина;
- избрать секретарем заседания Совета -  С.С. Фанеев.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ - 0. ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0.
Решили: - избрать Председательствующим на заседании Совета -  С.А. Кононыхина;
- избрать секретарем заседания Совета -  С.С. Фанеев.

По вопросу повестки дня выступил С.А. Кононыхин.
Предложил отменить ошибочно принятое Советом решение (Протокол № 0883-И1 от

28.12.2018 года) об исключении ООО «АЛСОЛ» (ИНН 6658515200) из членов Ассоциации и
внесении соответствующих сведений в Реестр членов Ассоциации,

и принять решение о возобновлении права ООО «АЛСОЛ» (ИНН 6658515200)
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства.
Голосовали: ЗА -  3, ПРОТИВ - 0, ВОЗДЕРЖАЛИСЬ -  0

mailto:info@assrtm.ru
http://www.assrtm.ru

Решили: отменить ошибочно принятое Советом решение (Протокол № 0883-И1 от
28.12.2018 года) об исключении ООО «AJ1COJI» (ИНН 6658515200) из членов Ассоциации и
внесении соответствующих сведений в Реестр членов Ассоциации,

и принять решение о возобновлении права ООО «AJICOJ1» (ИНН 6658515200)
осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального
строительства.

Подсчет голосов по вопросу повестки дня проводили: Председательствующий и секретарь заседания Совета.

Председательствующий

Секретарь заседания Совета